
 

 

 
 

All’Albo 

Ai docenti 

Al Sito  Web “Amministrazione trasparente” 

 

CIRCOLARE n°400 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE  DOCENTI  SOPRANNUMERARI  

                a.s. 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024  relativa alle procedure di mobilità del 

personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

DECRETA 

 

ai sensi è per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in pari data all’Albo e al Sito  Web 

“Amministrazione trasparente” delle graduatorie interne PROVVISORIE relative al personale DOCENTE a 

tempo indeterminato titolare presso questa istituzione scolastica, per individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

 

 
                                                                        Il Dirigente Scolastico  

                                                                  Dott.ssa Annalisa Stancanelli   
                                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                          ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93)  

 

 




